
23Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 10 DE AGOSTO DE 2021
ANO 184 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.611

Declaro requerer o(as) seguinte(s) crédito(s) e/ou competência(s) de FGTS referentes ao(s) período(s) marcados na planilha abaixo que ainda não 
depositado(s) ou recolhida(s) e/ou individualizado(s) perante CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF e/ou demais anteriores bancos depositários.

Mês Ano JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO SET OUT NOV DEZ
             
             

__________________________________
Assinatura do(a) requerente conforme identidade

<#ABC#247772#23#292995/>

Protocolo 247772
<#ABC#247663#23#292870>

Extrato da Portaria 203/2021 - SEAPA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, no uso de suas atribuições legais, e
Considerando os dispostos no art. 67 da Lei nº 8.666/93, de 21/06/1993 e nos arts. 51 a 54 da Lei Estadual nº 17.928, de 27/12/12;
Considerando o disposto no DESPACHO Nº 1498/2021 - GCG, da Gerência de Compras Governamentais desta Pasta, constante dos presentes 
autos,
RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR, as servidoras abaixo discriminadas para, sem prejuízo de suas atuais funções, atuarem como gestora e suplente, respecti-
vamente, do Contrato nº 01/2021, firmado entre o Estado de Goiás, por meio desta Secretaria, e a empresa Belcar Caminhões e Máquinas Ltda, 
CNPJ/MF n° 02.212.918.0001-20, cujo objeto é a aquisição de caminhões compactadores de lixo para o Estado de Goiás, a serem distribuídos 
aos municípios goianos, com acurada observação e cumprimento ao que dispõe a legislação pertinente.

Nome Função
Marlyse Bomfim Adão Gestora
Maria da Luz Santos Guarina Souza Suplente

Art. 2º Esta Portaria em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº 063/2021 e disposições em contrário.
CUMPRA-SE, DÊ-SE CIÊNCIA e PUBLIQUE-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 06 dias do mês de agosto de 2021.

TIAGO FREITAS DE MENDONÇA
Secretário de Estado

<#ABC#247663#23#292870/>

Protocolo 247663

Secretaria de Estado de Indústria,  Comércio 
e Serviços

<#ABC#247790#23#293022>

EXTRATO DA PRIMEIRA APOSTILA AO CONTRATO Nº 
004/2020-SIC

Processo nº: 2019.1760.400.4543. Objeto: Atualização da dotação 
orçamentária e financeira do Contrato nº 004/2020, conforme 
previsto na Cláusula Terceira e na Nota Técnica nº 1/2018-
GAPGE. Partes: Contratante: Secretaria de Indústria, Comércio e 
Serviços; Contratada: REDEMOB CONSÓRCIO, CNPJ/MF sob o 
nº 10.636.142/0001-01. A despesa com a execução do presente 
contrato para o exercício de 2021 é de R$ 51.825,90 (cinquenta 
e um mil, oitocentos e vinte e cinco reais e noventa centavos), à 
conta da Dotação Orçamentária nº 2021.3301.04.122.4100.4144.03, 
conforme Notas de Empenho nºs 00001; 00005 e 00009 
(000017867987; 000018618831; 000018774358). Permanecem 
inalteradas as demais cláusulas e condições não modificadas por 
este instrumento.

Goiânia, 09 de agosto de 2021.

Renato Meneses Torres

Subsecretário de Atração de Investimentos e Negócios

Portaria nº 68/2021-SIC
<#ABC#247790#23#293022/>

Protocolo 247790

AUTARQUIAS
Agência Goiana de Assistência Técnica,  

Extensão Rural E Pesquisa Agropecuária – 
EMATER

<#ABC#247645#23#292848>

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA/FRACASSADA PE Nº 006/2021
A EMATER, por intermédio de seu Pregoeiro e a Equipe de Apoio 
designados pelas Portarias nº 104/2020 - PRESI, torna público, para 
conhecimento de todos que a licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, com critério de julgamento Menor Preço (por item), 
nos autos do Processo nº 201812404000093, destinada a aquisição 
de equipamentos para adequar e modernizar a infraestrutura do 
complexo de laboratórios de pesquisa da EMATER - Agência Goiana 
de Assistência Técnica, Extensão Rural e Pesquisa Agropecuária, 
para atender às metas do Convênio SAIC nº 10200.16/0144-5, 
SICONV nº 836849/2016, cuja sessão de habilitação e abertura de 
propostas ocorreu no dia 27/07/2021 às 09h foi declarada DESERTA, 
para o item 01, por ausência de participantes/interessados e 
FRACASSADA, para os demais itens, por ter sido desclassificadas 
todas as empresas participantes do certame, conforme consta nos 
autos do referido processo.

Tatiana Teodoro Zoccoli
Pregoeiro(a) da Gerencia de Compras Governamentais

<#ABC#247645#23#292848/>

Protocolo 247645
<#ABC#247600#23#292793>

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA/FRACASSADA PE Nº 
006/2021

A EMATER, por intermédio de seu Pregoeiro e a Equipe de Apoio 
designados pelas Portarias nº 104/2020 - PRESI, torna público, para 
conhecimento de todos que a licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO, com critério de julgamento Menor Preço (por item), 
nos autos do Processo nº 201812404000093, destinada a aquisição 
de equipamentos para adequar e modernizar a infraestrutura do 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: babb43e3


